
 

                                                                                                            

 

 

 

 

Determinazione   n.  140    del   21/10/2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL’ASC SOLIDALIA 

 

 

SENZA RILEVANZA CONTABILE 

 

 

 
 

 
OGGETTO: 

 
AVVISO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DEI 

CONTRIBUTI DEL FONDO SOCIALE REGIONALE 2020 
DELLA QUOTA AGGIUNTIVA EMERGENZA COVID-19  

(D.G.R. N. XI/3663 DEL 13/10/2020)  
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

                                                                                                            

 

 

 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE CONSORTILE “SOLIDALIA” 

 

PREMESSO che con verbale di deliberazione del CdA n. 5 del 11.10.2016 è stata nominata la Dott.ssa 
Maffi Antonietta, ai sensi dello Statuto dell’Azienda Speciale Consortile “Solidalia”, in qualità di Direttore 
Generale dell’ASC “Solidalia” per il periodo 11 ottobre 2016 - 11 ottobre 2019 con disciplinare di incarico 

nel quale vengono descritti i compiti, le competenze e le responsabilità del Direttore; 

 

RICHIAMATA la D.G.R. n. XI/3663 del 13/10/2020 “Determinazioni in merito alla ripartizione delle 
risorse del Fondo Sociale Regionale 2020”; 

 

DATO ATTO CHE: l’ASC Solidalia, quale ente capofila dell’Ambito Territoriale n. 14, intende  procedere 
all’apertura dei termini per la presentazione delle domande di accesso ai benefici economici previsti dalla 
D.G.R. XI/3663/2020 mediante la pubblicazione di due Avvisi pubblici, come di seguito descritti: 

1. Avviso per l’assegnazione dei contributi del Fondo Sociale Regionale 2020, finalizzato al 
cofinanziamento dei servizi e degli interventi sociali afferenti alle aree Minori e famiglia, Disabili 
ed Anziani dell’Ambito Territoriale di Romano di Lombardia; 

2. Avviso per l’assegnazione dei contributi del Fondo Sociale Regionale 2020 – Quota aggiuntiva 
emergenza Covid-19 a favore degli enti gestori di unità di offerta sociali per la prima infanzia 
dell’Ambito Territoriale di Romano di Lombardia.  

VISTI: 
- il vigente Statuto dell’Azienda Speciale Consortile; 
- il D.lgs. n. 267/2000; 
- il D.lgs. n. 165/2001; 
- la D.G.R. n. XI/3663/2020. 

DETERMINA 
 

1. di indire l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di accesso ai benefici economici 
previsti dalla D.G.R. XI/3663/2020 e relativi all’Avviso per l’assegnazione dei contributi del Fondo Sociale 
Regionale 2020, finalizzato al cofinanziamento dei servizi e degli interventi sociali afferenti alle aree 
Minori e famiglia, Disabili ed Anziani dell’Ambito Territoriale di Romano di Lombardia (l’Avviso pubblico è 
allegato alla presente Determinazione come parte integrante e sostanziale); 

 
2. di indire l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di accesso ai benefici economici 

previsti dalla D.G.R. XI/3663/2020 e relativi all’Avviso per l’assegnazione dei contributi del Fondo Sociale 
Regionale 2020 – Quota aggiuntiva emergenza Covid-19 a favore degli enti gestori di unità di offerta 
sociali per la prima infanzia dell’Ambito Territoriale di Romano di Lombardia (l’Avviso pubblico è allegato 
alla presente Determinazione come parte integrante e sostanziale); 
 

3. di darne opportuna pubblicizzazione nel sito dell’ASC Solidalia, a tutti i comuni dell’Ambito Territoriale di 
Romano di Lombardia e a tutti gli enti gestori pubblici e privati, di unità di offerta sociali in regolare 
esercizio nei Comuni dell’ambito territoriale di Romano di Lombardia;  
 

4. di conservare il presente atto presso l’Ufficio Amministrazione dell’Azienda Speciale Consortile 
SOLIDALIA per gli adempimenti gestionali. 

 
 
Romano di Lombardia, 21/10/2020 
 
 
 

 
                 
       
 
    IL DIRETTORE ASC SOLIDALIA 
                Dott.ssa Antonietta Maffi 
                 

                  

 


